

Årsredovisning
för
Cognician Group AB
559205-9041

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Clifford Hazell, Styrelseledamot
2025-07-08

Styrelsen för Cognician Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva coachning, föreläsning, rådgivning, träning, utbildning, rekrytering och vägledning inom organisation och företagande samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har ökat under år 2024 på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 100	815	2 251	1 184
Resultat efter finansiella poster	756	-544	1 014	372
Soliditet (%)	86,7	90,5	81,6	56,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	489 588	-17 429	522 159
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		-17 429	17 429	0
Årets resultat			444 662	444 662
Belopp vid årets utgång	50 000	272 159	444 662	766 821

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	272 158
utdelning på extra bolagstämma 2025-06-04	-250 000
årets vinst	444 662
	466 820

disponeras så att	
i ny räkning överföres	466 820
	466 820

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 099 772	814 828
Övriga rörelseintäkter		14 328	11 491
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 114 100	826 319
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-186 369	-249 229
Övriga externa kostnader		-462 451	-535 822
Personalkostnader	2	-704 837	-594 546
Övriga rörelsekostnader		-25 843	-17 159
Summa rörelsekostnader		-1 379 500	-1 396 756
Rörelseresultat		734 600	-570 437
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 665	17 561
Nedskrivningar av kortfristiga placeringar		0	9 574
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 494	-650
Summa finansiella poster		21 171	26 485
Resultat efter finansiella poster		755 771	-543 952
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-192 000	534 000
Summa bokslutsdispositioner		-192 000	534 000
Resultat före skatt		563 771	-9 952
Skatter			
Skatt på årets resultat		-119 109	-7 477
Årets resultat		444 662	-17 429

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

75 967

73 384

Summa finansiella anläggningstillgångar

75 967

73 384

Summa anläggningstillgångar

75 967

73 384

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

78 801

78 801

Summa varulager

78 801

78 801

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

402 028

194 043

Övriga fordringar

112 712

7 275

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

1 630

Summa kortfristiga fordringar

514 740

202 948

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

131 021

118 514

Summa kortfristiga placeringar

131 021

118 514

Kassa och bank

Kassa och bank

263 790

103 592

Summa kassa och bank

263 790

103 592

Summa omsättningstillgångar

988 352

503 855

SUMMA TILLGÅNGAR

1 064 319

577 239

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		272 158	489 588
Årets resultat		444 662	-17 429
Summa fritt eget kapital		716 820	472 159
Summa eget kapital		766 820	522 159
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		192 000	0
Summa obeskattade reserver		192 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 143	0
Skatteskulder		0	6 815
Övriga skulder		80 353	23 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 003	25 000
Summa kortfristiga skulder		105 499	55 080
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 064 319	577 239

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 384	73 598
Valutavinst	2 582	0
Valutaförlust	0	-214
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 966	73 384
Utgående redovisat värde	75 966	73 384

2025-06-24

Clifford Hazell
Clifford Hazell